АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 декабря  2022 г. №87

О внесении изменений в постановление № 61 от 01.11.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета  Железногорского района  Курской области от №41 от 23.12.2022 г. «О бюджете  муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В паспорте муниципальной программы:
а) в пункте «Сроки реализации программы» слова «2021-2023 года» заменить на слова «2021-2025 года»;

б) пункт «Источники финансирования » изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Всего по Программе: 4 000,00 рублей, в том числе:
2021- местный бюджет, 0,00 рублей
2022- местный бюджет, 1 000,00 рублей
2023 – местный бюджет 1000,00 рублей
2024 – местный бюджет 1000,00 рублей
2025 – местный бюджет 1000,00 рублей

 	2. В разделе 7 «План мероприятий целевой программы» слова Приобретение спортивного инвентаря – 2 000.00 рублей» заменить на слова «Приобретение спортивного инвентаря – 4 000.00 рублей.
3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой
	4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио Главы Студенокского сельсовета
Железногорского района				   		Пахомова Е.С.